

A person with their back to the camera, wearing a dark blue hoodie with the 'Tamturbo' logo on the back, is working on a large industrial turbine. The turbine is a complex piece of machinery with various pipes, valves, and a large circular flange. The setting appears to be a factory or workshop with overhead pipes and structural elements. The person is wearing dark pants and sneakers. The overall scene is industrial and focused on manufacturing or maintenance.

Tamturbo

Tamturbo Oyj
Puolivuosikatsaus
tammi-kesä 2024

Tamturbo

TAMTURBO OYJ YHTIÖTIEDOTE 04.09.2024 klo 13:00 EET / 13:00 CET

TAMTURBO OYJ PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.6.2024 (TILINTARKASTAMATON)

Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ilmoiteta.

Tämä puolivuosisikatsaus on saatavilla yhtiön verkkosivuilla Raportit ja esitykset - osiossa osoitteessa: <https://investors.tamturbo.com/tamturbo-sijoituskohteena/raportit-ja-esitykset/>

PITKÄN AIKAVÄLIN KASVUN POLKU VAHVISTUU

Tammi-kesäkuu 2024 lyhyesti:

- Liikevaihto kasvoi 14% 3,1 miljoonaan euroon (vertailukauden tammi-kesäkuu 2023 liikevaihto oli 2,7 miljoonaa euroa)
- Yhtiö sai uusia tilauksia 2,9 miljoonan euron edestä. Tilaukset vähentyi 42 %:lla edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.
- Kesäkuun lopun tilauskanta oli 5,4 miljoonaa euroa, joka on 2 miljoonaa vähemmän vertailukauden loppuun verrattuna.
- Käyttökate oli -3,5 miljoonaa euroa (-2,6)
- Nettotulos oli -3,9 miljoonaa euroa (-3,0)

Toimitusjohtaja Igor Nagaev:

"Tämän vuoden ensimmäisellä puoliskolla Tamturbon liikevaihto on säilyttänyt nousujohtaisen suuntansa, joka on sopusoinnussa tavoitteidemme ja yhtiömme voimakkaan kasvuvaiheen kanssa.

Vaikka ensimmäisen vuosipuoliskon tilauskertymässä ei saavutettu kasvua edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna, myyntiputkessamme olevien asiakasprojektien määrässä on tapahtunut merkittävä kasvu verrattuna edelliseen vuoteen.

Tästä johtuen uskomme, että tavoiteltua heikompi tilauskertymä on tilapäinen tilanne ja johtuu enimmäkseen asiakkaidemme projektien aikataulutuksesta. Uskomme tilauskertymän palautuvan kasvupolulle ja siten pidemmän aikavälin voimakkaan kasvun jatkuvan. Tamturbon nykyisillä asiakkailla on maailmanlaajuisesti jo yli 1500 tehdasta, joissa on asennettuna tuhansia kompressoreita. Uusista tilauksistamme huomattavat >60 % tulee nykyisiltä asiakkailtamme, jotka ovat uudelleen valinneet laitteemme, ja loput 40 % uusilta asiakkailta. Tämä on osoitus asiakkaidemme korkeasta tyytyväisyydestä tuotteidemme ja ratkaisujemme luotettavuuteen ja suorituskykyyn ja tarjoaa merkittävän perustan globaalille kasvullemme.

Raportointikauden päättymisen jälkeen saimme taas iloisia uutisia kun eräs maailman suurimpiin ja tunnetuimpiin kuluttajatuote-yhtiöihin kuuluva Fortune Global 500 -yhtiö kertoi päättäneensä siirtyä paineilmatarpeissaan kokonaan Tamturbon ratkaisuihin. Pitkän aikavälin kasvun polku vahvistuu siten jatkuvasti kun olemassa olevan asiakaskuntamme yhteenlaskettujen tuotantolaitosten määrää mitataan pian useammassa tuhannessa.

Jatkoimme raportointikaudella panostuksiamme tuotteiden katteiden parantamiseen, jonka seurauksena olemme onnistuneet parantamaan tuotteidemme yksikkökannattavuutta vuoden takaisesta. Olemme myös luottavaisia, että pystymme edelleen jatkamaan samalla polulla ja parantamaan jatkuvasti kannattavuutta vähentämällä tuotekustannuksia volyymietujen ja kustannusoptimoinnin kautta, ja tehostamaan valmistuksen ja asiakasprojektien prosesseja samalla kun ylläpidämme tiukkaa toimintakulujen ja asiakashinnoittelun kontrollia."



Avainluvut

	1-6/2024 (*)	1-6/2023 (*)	1-12/2023
Liikevaihto, tuhatta euroa	3 106	2 726	8 184
Liikevaihdon muutos %	14 %	18 %	60 %
Käyttökate, tuhatta euroa	-3 467	-2 550	-4 810
Liikevoitto, tuhatta euroa	-3 718	-2 790	-5 318
Nettotulos, tuhatta euroa	-3 888	-2 971	-5 645
Liiketoiminnan rahavirta, tuhatta euroa	-3 191	-2 938	-5 679
Omavaraisuusaste	37 %	44 %	40 %
Tilaukanta, tuhatta euroa	5 243	7 382	4 604
Tilaukertymä, tuhatta euroa	2 886	4 979	5 743
Nettovelkaantumisasaste %	-51 %	-15 %	-33 %
Osakekohtainen tulos, euroa	-0,18	-0,18	-0,34

(* tilintarkastamattomia)

Liikevaihto

Tamturbon ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto oli 3,1 miljoonaa euroa ja kasvoi 14% vuoden 2023 ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihdosta (2,7). Liikevaihdon kasvu johtui yhtiön go-to-market strategian menestyksekkästä etenemisestä.

Vuosipuoliskon aikana saadut uudet tilaukset olivat yhteensä 2,9 miljoonaa euroa. Tilaukertymä pieneni 42 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Yhtiön kesäkuun lopun tilaukannan kokonaisarvo oli 5,4 miljoonaa euroa, joka pieneni 2,0 miljoonaa euroa vertailukauden lopusta. Aika tilauksesta toimitukseen ja liikevaihtoon on 6-21 kuukautta, riippuen asiakkaasta ja tilauksen sisällöstä. Tämän hetken tilaukanta näkyy liikevaihdossa arviolta kuluvan vuoden toisen vuosipuoliskon ja vuoden 2025 aikana.

Liiketulos ja kannattavuus

Konsernin katsauskauden käyttökate heikkeni edellisvuodesta ja oli -3,5 miljoonaa euroa (-2,6). Kannattavuutta heikensivät valmistuksen, myynnin ja tukioorganisaation kehittäminen sekä projektitoimintaan käytetyt resurssit. Konsernin katsauskauden liiketulos heikkeni vastaavasti edellisvuodesta ja oli -3,7 miljoonaa euroa (-2,8). Vertailukelpoisuuteen vaikuttava erä ovat 2023 olleet merkintäoikeusantiin liittyvät järjestelykulut (39 tuhatta euroa).

Jatkoimme raportointikaudella panostuksiamme tuotteiden katteiden parantamiseen, jonka seurauksena olemme onnistuneet parantamaan tuotteidemme yksikkökannattavuutta vuoden takaisesta. Tavoitteenamme on jatkaa samalla polulla ja

parantaa jatkuvasti kannattavuutta vähentämällä tuotekustannuksia volyymietujen ja kustannusoptimoinnin kautta, ja tehostaa valmistuksen ja asiakasprojektien prosesseja samalla kun ylläpidämme tiukkaa toimintakulujen ja asiakashinnoittelun kontrollia.

Rahavirta ja rahoitus

Ensimmäisen vuosipuoliskon liiketoiminnan rahavirta oli -3,2 miljoonaa euroa (-2,9) ja rahoituksen rahavirta 2,8 miljoonaa euroa (3,2).

Yhtiö toteutti 9.5.-31.5.2024 merkintäoikeusannin, jossa yhtiö keräsi yhtiön omistajilta ja sijoittajilta yhteensä yli 2,8 miljoonan euron bruttovarat. Osakeannista saadut varat käytetään ensisijaisesti yhtiön kansainväliseen kasvuun tähtäävän strategian toteuttamiseen sekä kasvun vaatiman käyttöpääomatarpeen lisäykseen.

Lyhytaikaisia lainoja maksettiin takaisin 0 euroa (60 tuhatta). Yhtiön korolliset velat olivat vuosipuoliskon lopussa 2,9 miljoonaa euroa (3,1). Yhtiön likvidit varat alittivat vuosipuoliskon lopussa korolliset lainat ja nettovelkaantumisaste oli -51% (-15%). Yhtiöllä oli katsauskauden lopussa rahavaroja 1,0 miljoonaa euroa (2,3).

Tuotekehitys ja investoinnit

Tuotekehitysmenot olivat ensimmäisen vuosipuoliskon aikana yhteensä 692 tuhatta euroa, jossa on kasvua 9% vuoden 2023 ensimmäisestä vuosipuoliskosta (637). Vuosipuoliskon tuotekehitysmenoista aktivoitiin taseeseen yhteensä 55 tuhatta euroa (64) ja aktivoitujen tuotekehitysmenojen kokonaissumma oli vuosipuoliskon lopussa 4,4 miljoonaa euroa (4,8).

Ensimmäisen vuosipuoliskolla aktivoinnit käyttöomaisuuteen ja muihin pitkävaikutteisiin menoihin olivat 165 tuhatta euroa (vertailukaudella 64 euroa).

Henkilöstö

Kesäkuun 2024 lopussa Tamturbo työllisti yhteensä 51 henkilöä (46), joista osa-aikaisia oli 0 (1). Henkilöstöstä 47 (44) työskenteli Suomessa ja 4 Yhdysvalloissa (2). Ensimmäisen vuosipuoliskon henkilöstökulut olivat yhteensä 2,3 miljoonaa euroa (1,7).

Strategian toteuttaminen

Teollisessa maailmassa on käynnissä ennennäkemätön muutos kohti ympäristön kannalta kestävämpää toimintaa. Yhä useammat asiakkaat näkevät Tamturbon kompressorit tehokkaana ja luotettavana tapana vähentää samanaikaisesti sekä CO₂-päästöjä että kokonaiskustannuksia. Tamturbon suunnittelemaat kompressorit ovat 100% öljyttömiä, perinteistä teknologiaa energiatehokkaampia, sekä lähes kokonaan huoltovapaita, mikä mahdollistaa asiakkaillemme merkittävät ympäristö- ja kustannussäästöt. Kompressorimme ovat markkinoiden paras lähde täysin öljyttömälle ilmalle – paineilmassa sekä koko kompressorin rakenteessa ei ole pisaraakaan öljyä, mikä tuo lisäetuja ympäristöön, kustannuksiin ja työturvallisuuteen.

Yhtä aikaa nouseva energian hinta ja kasvava huoli ilmastonmuutoksesta lisäävät merkittävästi Tamturbon ratkaisujen ylivoimaa perinteisiin teollisuuskompressoritekniikoihin verrattuna. Innovatiiviset energian talteenottojärjestelmämme kasvattavat edelleen kilpailuetuamme ja ratkaisujemme kysyntää.

Tamturbon voimakasta kasvua vauhdittaa uusien suurten monikansallisten avainasiakkuuksien avaaminen ja orgaaninen kasvu näiden asiakkaiden sisällä. Globaaleilla asiakkailamme on tyypillisesti kymmeniä tai jopa satoja tehtaita ympäri maailmaa ja jokaisella tehtaalla on useita kompressoreita, joten yhdenkin asiakkaan liiketoimintapotentiaali on merkittävä. Tamturbon nykyisillä asiakkaila on maailmanlaajuisesti jo yli 1500 tehdasta, joissa on asennettuna tuhansia kompressoreita. Tamturbon tavoitteena on saada mahdollisimman moni näistä korvattua täysin öljyttömällä, sekä kustannuksia ja ympäristöä säästäväillä kompressoreillamme.

Valtavan liiketoimintapotentiaalın lisäksi ko. asiakkaat ovat myös parhaita ja vaativimpia asiakasreferenssejä, joka alentaa muiden uusien asiakkaiden kynnystä investoida Tamturbon ratkaisuihin.

Myynti avainasiakkaiden eri tehtaille toteutetaan Tamturbon oman myyntiorganisaation tai paikallisen myyntikumppanin kautta, ja jokaista asiakasta tukee aktiivinen ja palveluhenkinen kumppani, joka tuntee ja tietää asiakkaan tarpeet ja toimintaympäristön.

Johtoryhmä

Tamturbon johtoryhmässä on tapahtunut yksi muutos, kun Timo Pulkki ei ole enää osa johtoryhmää. Tamturbo Oyj:n johtoryhmän muodostivat katsauskauden päättyessä seuraavat henkilöt: Igor Nagaev, toimitusjohtaja; Tommi Holopainen, talousjohtaja; Brecht Vanlee, liiketoimintajohtaja; Hannu Heinonen, VP Americas; Heli Malinen, markkinointijohtaja; Antti Kaura, operatiivinen johtaja.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Yhtiö toteutti 9.5.-31.5.2024 merkintäoikeusannin, jonka merkinnät Tamturbon hallitus hyväksyi kokouksessaan 5.6.

722 osakasta osallistui antiin merkintäoikeuksiensa puitteissa ja 354 ilman merkintäoikeuksia.

Yhteensä osakeannissa merkittiin 2 822 986 osaketta hintaan 1 eur/osake, eli yhtiö sai uutta pääomaa 2,8 miljoonaa euroa.

Yhtiön osakemäärä katsauskauden lopussa oli 21.800.857 osaketta ja osakkeenomistajia yhteensä 1.498. Optioiden kokonaismäärä samalla hetkellä on 265.225, optiot oikeuttavat toteutuessaan samaan määrään osakkeita. Optioista 64.165 on yhtiön nykyisellä ja aikaisemmalla johdolla sekä työntekijöillä, 69.667 Sulzer AG:lla ja 131.393 Springvestin asiamiehillä. Sulzer AG:n optioiden käyttö on ehdollinen muiden optio-ohjelmien pohjalta tapahtuville osakemerkinnöille.

Yhtiö järjesti 12.3.2024 varsinaisen yhtiökokouksen Tampereella. Kokouksen pöytäkirja löytyvät yhtiön internetsivuilta www.tamturbo.com.

Lyhyen aikavälin riskit ja epävarmuustekijät

Tamturbon johto kartoittaa jatkuvasti konsernin globaaliin liiketoimintaan liittyviä riskejä ja käyttää erilaisia sisäisiä ja ulkoisia työkaluja sekä rutiineja riskien hallintaan ja vähentämiseen. Kyky tunnistaa, analysoida ja hallita riskejä on ratkaisevan tärkeää tehokkaan liikkeenjohdon kannalta.

Yleinen taloudellinen kehitys voi vaikuttaa yhtiön toimintaympäristöön negatiivisesti.

Liiketoiminnan luonteesta johtuen Tamturbolle voi kohdistua korvausvaatimuksia, joiden lopullista ratkaisua ei voida ennustaa. Tämänhetkisen tiedon perusteella ei

kuitenkaan ole olemassa sellaisia vaateita, joilla odotetaan olevan olennainen vaikutus konsernin taloudelliseen asemaan.

Yrityksen tarvitsemien komponenttien toimitusajat ovat osin pitkiä ja tiettyjen komponenttien saamisessa voi ajoittain olla vaikeuksia, mikä voi vaikuttaa liiketoimintaan. Itä-Euroopassa käynnissä oleva sota sekä rahoitusmarkkinoiden epävakaas on myös lisännyt epävarmuutta kussakin maassa, mikä voi vaikuttaa toimituskykyymme.

Yhtiön liikevaihdosta merkittävä osa syntyy investointiluonteisten laitteiden myynnistä, joiden toimitusten kesto on tyypillisesti 6-21 kk. Projektien aikatauluihin saattaa tulla viivästyksiä, jotka voivat vaikuttaa merkittävästi yhtiön sitoutuneeseen käyttöpääomaan ja siten kassatilanteeseen.

Rahoitusmarkkinoiden yleinen heikentyminen voi heikentää yhtiön kykyä saada lisärahoitusta sekä johtaa tiukempiin rahoitusehtoihin. Ei myöskään ole takeita siitä, että Tamturbo kykenisi saamaan riittävää lisärahoitusta oikea-aikaisesti ja suotuisin ehdoin säilyttääkseen likviditeettinsä riittävällä tasolla ja rahoittaakseen liiketoiminnan kulut ja investoinnit.

Yhtiö on altis valuuttakurssiriskeille, koska yhtiöllä ei ole tällä hetkellä käytössä järjestelyjä, joilla se suojautuisi valuuttakurssivaihteluilta. Tamturbon pääliiketoiminnan ja rahavirtojen raportointivaluutta on euro, mutta Tamturbo harjoittaa liiketoimintaa myös muissa valuutoissa. Merkittävin ulkomaanvaluutta, jonka vaihtelulle Tamturbo tällä hetkellä altistuu, on Yhdysvaltain dollari.

Tamturbon organisaatio on verrattain pieni, joten yhtiölle yksittäisen työntekijän merkitys yhtiön toimintaan on suhteellisen suuri. Yhtiön tuleva kehitys riippuu olennaisesti johdon ja muun avainhenkilöstön ammattitaidosta, kokemuksesta ja sitoutumisesta. Tällaisten henkilöiden irtisanoutumisella voi olla lyhyellä aikavälillä haitallinen vaikutus yhtiöön. Vaikka Yhtiöllä on hyvä maine innovatiivisena teknologiayrityksenä ja se on aiemmin onnistunut rekrytoimaan päteviä työntekijöitä, Yhtiön tulevista mahdollisuuksista rekrytoida uusia osaavia työntekijöitä toivomassaan määrin ei ole varmuutta. Epäonnistuminen avainhenkilöstön rekrytoinnissa ja sitouttamisessa voi vaikuttaa olennaisen haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan, tulevaisuudennäkymiin ja/tai arvopapereiden arvoon.

Yhtiön merkittävän osakkeenomistaja Sulzer AG:n tosiasiallinen edunsaaja on Yhdysvaltain pakotelistalla oleva henkilö. Tämän seurauksena Yhtiö ei voi listautua. Eri

rahoittajatahoilta saadun palautteen mukaan Yhtiö on kiinnostava rahoituskohde heti kun kyseinen omistaja on poistunut Yhtiön osakasluettelolta.

Tamturbo tulee todennäköisesti tarvitsemaan strategiansa toteuttamiseksi ja liiketoimintansa kasvattamiseksi 5-10 miljoonaa euroa lisää ulkopuolista rahoitusta eikä edellä todettu riskikuvaus huomioon ottaen ole varmaa, että se tulee saamaan rahoitusta suotuisin ehdoin tai lainkaan.

Yhtiön ja sen liiketoiminnan muut riskit on kuvattu yksityiskohtaisemmin keväällä 2024 toteutetun merkintäoikeusannin kasvuesitteessä, joka löytyy Tamturbon internetsivuilta www.tamturbo.com.

LAADINTAPERIAATTEET

Tämä tilintarkastamaton puolivuositarkastus kaudelta 1.1.-30.6.2024 on laadittu Suomen kirjanpitonormiston (FAS, Finnish Accounting Standards) mukaisesti.

Konsernin tuloslaskelma	1.1.-30.6.2024	1.1.-30.6.2023	1.1.-31.12.2023
LIIVEVAIHTO	3 105 587,15	2 726 081,16	8 183 890,12
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos	703 674,00	-57 168,63	-494 360,73
Valmistus omaan käyttöön	54 551,90	63 728,00	168 385,67
Liiketoiminnan muut tuotot	2 184,08	0,00	38 894,84
Materiaalit ja palvelut			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat			
Ostot tilikauden aikana	-2 884 479,16	-3 140 620,24	-6 849 165,48
Varaston muutos	-274 042,92	1 030 990,56	741 519,85
Ulkopuoliset palvelut	-18 953,59	-48 115,69	-59 787,68
	<u>-3 177 475,67</u>	<u>-2 157 745,37</u>	<u>-6 167 433,31</u>
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot	-1 960 818,01	-1 526 655,32	-3 076 299,31
Eläkekulut	-277 342,81	-241 803,11	-462 179,99
Muut henkilösivukulut	-62 233,35	-61 765,30	-100 715,98
	<u>-2 300 394,17</u>	<u>-1 830 223,73</u>	<u>-3 639 195,28</u>
Poistot ja arvonalentumiset			
Suunnitelman mukaiset poistot	-251 083,86	-240 302,26	-507 702,33
	<u>-251 083,86</u>	<u>-240 302,26</u>	<u>-507 702,33</u>
Liiketoiminnan muut kulut	-1 855 014,17	-1 294 360,34	-2 900 032,67
LIIKETAPPIO	-3 717 970,74	-2 789 991,17	-5 317 553,69
Rahoitustuotot ja -kulut			
Muut korko- ja rahoitustuotot			
Muilta	142 699,27	162 662,38	232 791,27
Korkokulut ja muut rahoituskulut			
Muille	-312 616,77	-343 379,59	-560 377,89
	<u>-169 917,50</u>	<u>-180 717,21</u>	<u>-327 586,62</u>
TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	-3 887 888,24	-2 970 708,38	-5 645 140,31
TILIKAUDEN TAPPIO	<u>-3 887 888,24</u>	<u>-2 970 708,38</u>	<u>-5 645 140,31</u>

Konsernin tase

VASTAAVAA	30/06/2024	30/06/2023	31/12/2023
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet			
Kehittämismenot	4 418 260,34	4 757 451,21	4 594 745,16
Muut aineettomat hyödykkeet	54 414,62	47 812,53	60 623,96
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	4 472 674,96	4 805 263,74	4 655 369,12
Aineelliset hyödykkeet			
Koneet ja kalusto	346 391,09	161 955,56	293 950,97
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	346 391,09	161 955,56	293 950,97
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	4 819 066,05	4 967 219,30	4 949 320,09
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus			
Aineet ja tarvikkeet	1 310 740,72	1 874 254,35	1 584 783,64
Keskeneräiset tuotteet	334 628,23	674 207,84	237 015,74
Valmiit tuotteet	606 061,51	0,00	0,00
Vaihto-omaisuus yhteensä	2 251 430,46	2 548 462,19	1 821 799,38
Pitkäaikaiset saamiset			
Siirtosaamiset, pitkäaikaiset	0,00	46 274,94	46 274,94
Lyhytaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset	1 133 683,41	1 406 804,96	3 140 047,86
Muut saamiset	760 122,56	718 047,01	600 946,78
Siirtosaamiset	119 528,05	98 789,32	78 352,56
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	2 013 334,02	2 223 641,29	3 819 347,20
Rahat ja pankkisaamiset	1 029 370,90	2 302 913,17	1 474 587,38
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	5 294 135,38	7 121 291,58	7 162 008,90
VASTAAVAA YHTEENSÄ	10 113 201,43	12 088 510,88	12 111 328,99

Konsernin tase

VASTATTAVAA	30/06/2024	30/06/2023	31/12/2023
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	81 000,00	81 000,00	81 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	38 193 054,11	33 256 785,97	35 367 929,27
Edellisten tilikausien tappio	-30 613 233,80	-25 013 480,67	-25 013 480,67
Muuntoerot	-48 668,65	20310,05	45387,18
Tilikauden tappio	-3 887 888,24	-2 970 708,38	-5 645 140,31
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	3 724 263,42	5 373 906,97	4 835 695,47
PAKOLLISET VARAUKSET			
Muut pakolliset varaukset	106 335,00	68 494,00	106 335,00
Pakolliset varaukset yhteensä	106 335,00	68 494,00	106 335,00
VIERAS PÄÄOMA			
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Lainat rahoituslaitoksilta	2 588 511,00	2 411 105,50	2 415 086,00
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	2 588 511,00	2 411 105,50	2 415 086,00
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Lainat rahoituslaitoksilta	234 589,00	571 172,90	467 847,00
Saadut ennakot	379 967,53	1 382 231,59	864 984,59
Ostovelat	1 665 768,85	1 120 028,58	2 082 516,03
Muut velat	98 671,95	126 763,07	167 295,30
Siirtovelat	1 315 094,67	1 034 808,27	1 171 569,61
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	3 694 092,01	4 235 004,41	4 754 212,52
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	6 282 603,01	6 646 109,91	7 169 298,52
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	10 113 201,43	12 088 510,88	12 111 328,99

Tunnuslukujen laskentakaavat

Liikevaihdon muutos, % = $(\text{Liikevaihto} - \text{edellisen tilivuoden liikevaihto}) / \text{edellisen tilivuoden liikevaihto} \times 100$

Käyttökate, EUR = Tulos ennen rahoituseriä, veroja sekä aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia

Liikevoitto, EUR = Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot - toimintakulut - poistot ja arvonalennukset

Nettotulos, EUR = Liiketulos +/- rahoituserät +/- verot

Omavaisuusaste, % = $\text{Oma pääoma} / (\text{Vastaavaa yhteensä} - \text{saadut ennakot}) \times 100$

Tilaukanta, EUR = Ulkopuolisilta asiakkailta saadut laillisesti sitovat tilaukset, joita ei vielä ole toimitettu asiakkaalle

Tilaukertymä, EUR = Ulkopuolisilta asiakkailta kauden aikana saadut laillisesti sitovat tilaukset

Nettovelkaantumisaste, % = $(\text{Korolliset velat} - \text{kassa- ja muut rahamääräiset varat}) / \text{oma pääoma} \times 100$

Osakekohtainen tulos, EUR = $\text{Tilikauden voitto (tappio)} / \text{Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä}$

Tamturbo Oyj
Hallitus

Lisätietoja:

Tamturbo Oyj
Toimitusjohtaja, Igor Nagaev, puhelin +48 733 511 303
Talousjohtaja, Tommi Holopainen, puhelin +358 50 400 3235

Jakelu:

Tamturbo Oyj osakkeenomistajat
www.tamturbo.com



Tamturbo

Tamturbo